
12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 57 56 14 5 1 0 0 113
2 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 51 47 4 11 4 1 0 98
3 Anclam, Sven 33360 SLG Hildesheim e.V. 47 51 4 13 1 1 1 98
4 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 47 50 4 10 5 1 0 97
5 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 50 44 6 4 9 0 1 94
6 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 48 44 4 7 6 3 0 92
7 Krause, Klaus 44831 SLG Hildesheim e.V. 47 43 3 7 7 3 0 90
8 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 48 41 5 5 5 4 1 89
9 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 42 39 2 6 6 5 0 81

10 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 43 37 4 4 8 0 2 80
11 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 35 44 1 5 10 2 1 79
12 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hildesheim e.V. 42 35 4 1 7 4 4 77
13 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 35 42 3 3 6 6 1 77
14 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 42 32 1 6 5 4 3 74
15 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 37 36 1 2 9 5 3 73
16 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 34 39 1 2 9 5 3 73
17 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 31 37 0 3 6 7 4 68
18 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 39 28 2 2 5 7 2 67
19 Uttecht, Kay 47883 SLG Boitzen 29 38 0 4 9 1 4 67
20 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 31 34 1 5 2 8 1 65
21 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 33 31 1 2 8 4 2 64
22 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 25 31 0 4 5 4 2 56
23 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 30 24 1 3 3 5 3 54
24 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 29 24 1 3 4 2 5 53
25 Janaschke, Dennis 52626 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 24 28 2 1 4 3 5 52
26 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 29 18 1 2 2 5 4 47
27 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 26 19 0 3 3 2 6 45
28 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 28 15 3 1 2 4 0 43
29 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 26 12 1 1 3 3 3 38
30 Vogler, Maik 55278 SLG Oldenburg 18 19 0 0 6 3 2 37
31 Flege, Sven 49561 SLG Mönchhof 8 19 1 0 3 1 3 27
32 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 11 1 0 0 2 2 16
33 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 0 0 0 0 0 0 0 0
33 Woryna, Hans-Rüdiger 859 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 2 277
Anclam, Sven 33360 98
Berdychowski, Edgar 711 77
Krause, Klaus 44831 90
Przybilla, Wolf-Dieter 49776 89

2 SLG Hildesheim e.V. 263
Knackstedt, Manfred 1457 68
Krüger, Oliver 5100 97
Steinberg, Thorsten 3379 98

3 SLG Boitzen 241
Borchers, Uwe 37696 80
Leowald, Bernd 42104 94
Uttecht, Kay 47883 67
Zeller, Jürgen 39723 67

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 207
Manke, Michael 48804 54
Meyer, Jörg 49316 79
Meyer, Susann Daniela 50531 45
Scheske, Stephan 51228 74

5 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 202
Ilgner, Björn 54443 38
Janaschke, Dennis 52626 52
Jungnickel, Thomas 41450 77
Sauerbier, Mirko 29488 73

6 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 177
Heise, Thorsten 20980 53
Hoffmann, Heinz Peter 12162 81
Jüngling, Andreas 40028 16
Reith, Achim 39845 43
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12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 58 58 16 4 0 0 0 116
2 Steinberg, Thorsten 3379 SLG Hildesheim e.V. 54 56 12 6 2 0 0 110
3 Anclam, Sven 33360 SLG Hildesheim e.V. 56 51 12 3 5 0 0 107
4 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hildesheim e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
5 Korbel, Susanne 49011 SLG Boitzen 55 48 8 9 2 0 1 103
6 Krause, Klaus 44831 SLG Hildesheim e.V. 52 51 8 7 5 0 0 103
7 Knackstedt, Manfred 1457 SLG Hildesheim e.V. 52 50 8 6 6 0 0 102
8 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 52 49 5 11 4 0 0 101
9 Krüger, Oliver 5100 SLG Hildesheim e.V. 50 51 6 9 5 0 0 101

10 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 44 55 6 9 4 0 1 99
11 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 51 47 4 10 6 0 0 98
12 Batzer, Achim 22294 SLG Halsbek 48 47 2 12 5 1 0 95
13 Woryna, Hans-Rüdiger 859 SLG Hildesheim e.V. 45 49 3 9 7 1 0 94
14 de Vries, Ulrich 49007 SLG Boitzen 42 48 5 4 7 4 0 90
15 Manke, Michael 48804 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 42 44 5 6 5 2 0 86
16 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 47 36 3 5 7 2 3 83
17 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 38 45 2 6 8 1 3 83
18 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 38 44 5 5 4 3 1 82
19 Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 38 43 4 3 5 6 2 81
20 Scheske, Stephan 51228 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 39 40 4 5 4 2 4 79
21 Instinsky, Robert 53734 SLG Halsbek 33 40 2 3 7 4 3 73
22 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 42 30 1 6 5 4 2 72
23 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 39 32 2 3 5 8 0 71
24 Schendekehl, Martin 50101 SLG Oldenburg 32 36 1 4 3 8 3 68
25 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 44 21 1 6 4 3 2 65
26 Theron-Instinsky, Hendriette 53735 SLG Halsbek 29 36 1 4 5 5 2 65
27 Voigt, Werner 4449 SLG Bremen 39 25 0 4 9 2 1 64
28 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 33 31 0 6 2 6 4 64
29 Vogler, Maik 55278 SLG Oldenburg 35 28 3 2 5 3 3 63
30 Ilgner, Björn 54443 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 35 27 3 1 6 3 3 62
31 Janaschke, Dennis 52626 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 33 29 2 4 1 6 4 62
32 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 22 25 1 4 0 3 6 47
33 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 16 28 2 0 2 2 9 44
34 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 24 16 1 1 2 5 3 40
35 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 21 18 1 2 2 3 3 39
36 Flege, Sven 49561 SLG Mönchhof 12 25 0 1 3 4 4 37
37 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen e.V. 23 9 1 0 3 2 4 32
38 Täuber, Norbert 38640 SLG Leinhausen e.V. 6 22 0 1 0 7 1 28
39 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 15 0 0 2 1 2 15
40 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen e.V. 2 4 0 0 0 0 3 6
41 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hildesheim e.V. 316
Anclam, Sven 33360 107
Berdychowski, Edgar 711 106
Krause, Klaus 44831 103

2 SLG Hildesheim e.V. 313
Knackstedt, Manfred 1457 102
Krüger, Oliver 5100 101
Steinberg, Thorsten 3379 110
Woryna, Hans-Rüdiger 859 94

3 SLG Boitzen 292
Borchers, Uwe 37696 83
Leowald, Bernd 42104 99
de Vries, Ulrich 49007 90
Korbel, Susanne 49011 103

4 SLG Halsbek 266
Batzer, Achim 22294 95
Instinsky, Robert 53734 73
Stadler, Ernst Norbert 33041 98
Theron-Instinsky, Hendriette 53735 65

5 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 248
Manke, Michael 48804 86
Meyer, Jörg 49316 72
Meyer, Susann Daniela 50531 83
Scheske, Stephan 51228 79

6 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 210
Heise, Thorsten 20980 82
Hoffmann, Heinz Peter 12162 81
Jüngling, Andreas 40028 47
Reith, Achim 39845 40

7 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 198
Ilgner, Björn 54443 62
Janaschke, Dennis 52626 62
Jungnickel, Thomas 41450 65
Sauerbier, Mirko 29488 71

8 SLG Bremen 172
Rosinsky, Oliver 27406 39
Siemers, Klaus-Dieter 4989 64
Thorenz, Mike 22354 44
Voigt, Werner 4449 64

9 SLG Leinhausen e.V. 66
Behnke, Michael 38579 32
Placzek, Carsten 38662 6
Täuber, Norbert 38640 28
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12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 41 27 2 6 5 2 0 68
2 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 30 13 0 1 4 4 5 43
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12.05.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft ZG2 und ZG3 sitzend
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 45 37 2 6 8 2 1 82
2 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 34 43 3 4 6 5 0 77
3 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 23 9 1 1 1 3 4 32
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